
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 45 DEL 05.09.2018 

Oggetto:- Promozione AMP Saldo partecipazione alla manifestazione Festival 
della Vita CIG Z0623FEDA5 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Mìnisteriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 del 10-4-2008; 

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
PREMESSO 
Che nell'ambito delle attività collegate al Festival della Vita, di cui l' AMP è partner, si è 

proceduto alla donazione di circa 500 libri alla Biblioteca Antoniana; 
Che si è proceduto con determina 23/2018 impegnare € 5.500 per la promozione del 

Festival e di una sala lettura dedicata ai bambini presso la stessa Biblioteca Antoniana; 
Che in data 20.08.2018 è stata effettuata cerimonia di inaugurazione della sala della AMP, 

con convegno, concerto e relative spese; 
Che in data 05/09/2018 via PEC è giunta fattura 05/pa per attività di organizzazione e 

supporto logistico alla manifestazione Festival della Vita da parte della ditta Marina di Sant'Anna 
srl via Giovangiuseppe della Croce 73 Ischia IT04196531216 per € 1.700,00 +IVA 374,00 TOT 
2.074,00; 

DETERMINA 
Di liquidare alla ditta Marina di Sant'Anna srl via Giovangiuseppe della Croce 73 Ischia 

IT04196531216 € 2.074,00 mediante bonifico bancario IBAN IT46B0101039930100000002368; 
Tali somme trovano disponibilità agli impegni 11-12/2018 CAP 40.0 

Il d:f' ttore f. f. 
---=do:;..;t::..:.:t. nto.rii11o Miccio c= <7 {~ --.. 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL QS (cB AL 0,5 (-Lo 


